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Klimatyzator ścienny AUX Halo
AUX-12HA z montażem

Cena 4 430 zł

Numer katalogowy 3680

WYCOFANY Z OFERTY Sprawdź inne nasze klimatyzatory

Zalecany do 25 - 34 m2

Moc chłodnicza 3,6 kW

Moc grzewcza 3,8 kW

Wykończenie połysk

Kolor biały

Klasa energetyczna (chłodzenie) A++

Klasa energetyczna (ogrzewanie) A+

Cena zawiera urządzenie z montażem standardowym
(link)

Opis

Kompaktowość i ekonomia
Klimatyzator AUX serii Halo to idealne rozwiązanie dla osób ceniących sobie niezawodność i ekonomię. Biała obudowa
wykonana z trwałego tworzywa ABS jest nie tylko estetyczna, ale także odporna na uszkodzenia oraz łatwa w utrzymaniu
czystości. Dzięki zastosowaniu technologii inwerterowej urządzenie zapewnia stabilną i wydajną pracę przy minimalnym
zużyciu energii. Mimo swojej prostoty oferuje szereg funkcji, a atrakcyjna cena sprawia, że jest to jeden z najlepszych modeli
w tej kategorii.

 

Instruujemy
Celem otrzymania wyceny klimatyzacji prosimy o kliknięcie w przycisk JESTEM ZAINTERESOWANY/A i wypełnienie formularza
lub o przesłanie mailem zdjęć pomieszczenia/pomieszczeń, które należy schłodzić/ogrzać klimatyzacją oraz
miejsca, gdzie może być zainstalowana jednostka zewnętrzna (balkon, elewacja budynku, poziom gruntu itp.)
wraz z informacją o powierzchni i wysokości pomieszczenia/pomieszczeń . W przypadku lokali w stanie deweloperskim
na początek poprosimy o rzut mieszkania/domu. W razie potrzeby niezwłocznie zadamy dodatkowe pytania lub od razu
prześlemy propozycję urządzeń wraz z informacjami o możliwościach montażu (zarówno technicznych, jak i terminowych).
Informacje prosimy wysyłać na adres klimatyzacja@klimatop.pl.

Istnieje także możliwość późniejszego serwisowania zamontowanego przez nas urządzenia (gwarancyjnie i pogwarancyjnie).

 

Wysokiej jakości sprężarka inwerterowa

Klimatyzatory AUX są wyposażone w sprężarkę rotacyjną inwerterową, która gwarantuje niezawodność, wysoką efektywność
energetyczną oraz cichą pracę. Solidna konstrukcja sprężarki, oparta na trwałych materiałach, zapewnia długowieczność i
bezawaryjne działanie. Technologia inwerterowa umożliwia precyzyjną regulację wydajności chłodniczej lub grzewczej, co
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pozwala na dostosowanie pracy urządzenia do bieżących potrzeb. W porównaniu do klasycznych klimatyzatorów typu ON/OFF,
modele inwerterowe zużywają mniej energii, szybciej schładzają pomieszczenia i działają ciszej.

 

Filtr PM 2.5 i antybakteryjny w standardzie

Standardowe wyposażenie klimatyzatora obejmuje filtr PM 2.5 oraz filtr antybakteryjny. Filtr PM 2.5 skutecznie usuwa drobne
cząsteczki pyłów zawieszonych o średnicy do 2,5 μm, eliminując aż 99,9% zanieczyszczeń. Filtr antybakteryjny sterylizuje
powietrze, ograniczając rozwój drobnoustrojów i poprawiając ogólną jakość powietrza w pomieszczeniach.

 

Ekologiczny czynnik chłodniczy R32

Klimatyzatory AUX korzystają z nowoczesnego czynnika chłodniczego R32, który wyróżnia się niskim współczynnikiem
tworzenia efektu cieplarnianego (GWP 675) oraz neutralnym wpływem na warstwę ozonową (ODP 0). Dzięki lepszym
właściwościom termodynamicznym czynnik R32 jest bardziej wydajny niż R410A, co pozwala na użycie mniejszej jego ilości –
aż o 30%. Dodatkowo zwiększa efektywność energetyczną urządzenia o 10%, a jednorodna struktura czynnika umożliwia jego
recykling.

 

Cechy i funkcje AUX-12HA
Ekologiczny czynnik chłodniczy R32 zapewnia nie tylko mniejsze zużycie energii, ale także większą wydajność
termodynamiczną, co czyni urządzenie bardziej przyjaznym dla środowiska.
Wbudowany moduł Wi-Fi umożliwia zdalne sterowanie klimatyzatorem za pomocą aplikacji mobilnej, co pozwala na
wygodne zarządzanie jego pracą z dowolnego miejsca.
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Automatyczny restart zapewnia, że urządzenie po przerwie w dostawie energii automatycznie wraca do wcześniej
ustawionych parametrów pracy.
Tryb TURBO pozwala na błyskawiczne schłodzenie lub ogrzanie pomieszczenia dzięki maksymalnemu przyspieszeniu
pracy urządzenia.
Funkcja samooczyszczania osusza wymiennik ciepła po zakończeniu pracy w trybie chłodzenia, zapobiegając
rozwojowi pleśni, bakterii i nieprzyjemnych zapachów.
Tryb pracy nocnej dostosowuje temperaturę w sposób automatyczny, zapewniając komfortowy sen i jednocześnie
zmniejszając zużycie energii.
System inteligentnego odszraniania uruchamia się tylko wtedy, gdy jest to konieczne, co zwiększa efektywność
ogrzewania w niskich temperaturach nawet o 20%.
Filtr o wysokiej gęstości skutecznie zatrzymuje kurz i większe zanieczyszczenia, poprawiając jakość powietrza w
pomieszczeniu.
Jonizator powietrza neutralizuje szkodliwe substancje i poprawia jakość powietrza, usuwając nieprzyjemne zapachy
oraz eliminując bakterie i alergeny.
Wyświetlacz LED wkomponowany w przedni panel urządzenia jest nowoczesny, czytelny i dostarcza wszystkich
niezbędnych informacji o aktualnym statusie pracy klimatyzatora.
Antykorozyjna obudowa jednostki zewnętrznej chroni urządzenie przed wilgocią, kurzem, owadami i innymi
czynnikami zewnętrznymi, zapewniając długą żywotność.
Sterownik bezprzewodowy z podświetlanym wyświetlaczem pozwala na łatwą obsługę urządzenia, nawet w
ciemnych pomieszczeniach, zwiększając wygodę użytkowania.
Funkcja "I FEEL" precyzyjnie dostosowuje temperaturę do realnych warunków w pomieszczeniu dzięki czujnikowi w
pilocie, co podnosi komfort użytkowania.
Tryb nawiewu 4D umożliwia równomierne rozprowadzenie powietrza w całym pomieszczeniu dzięki ruchomym
żaluzjom pionowym i poziomym.
Funkcja autodiagnostyki stale monitoruje działanie urządzenia, a w przypadku wykrycia awarii wyświetla kody
błędów, co ułatwia szybkie serwisowanie.

Moc z zakresu: 2,8 - 3,6 kW
Seria: Halo

Dane techniczne

Dane techniczne AUX Halo

AUX-12HA

Wydajność chłodnicza: 3,60 [kW]

Wydajność grzewcza: 3,80 [kW]

Zasilanie: 220 - 240; 50; 1 [V~; Hz; Ph]

Prąd roboczy(chłodzenie): 6,9 [A]

Prąd roboczy(ogrzewanie): 5,9 [A]

Zużycie energii(chłodzenie): 1130 [W]

Zużycie energii(ogrzewanie): 1240 [W]

Maksymalny pobór prądu: 9,5 [A]

Maksymalny pobór mocy: 1900 [W]

SEER / SCOP 6,12 / 4,14

Klasa efektywności energetycznej(chłodzenie): A++

Klasa efektywności energetycznej(ogrzewanie): A+

JEDNOSTKA WEWNĘTRZNA

Przepływ powietrza: 600 [m3/h]

Poziom ciśnienia akustycznego: 38 / 32 / 29 / 23 / 20 [dB(A)]

Poziom mocy akustycznej: 44 / 40 / 36 / 32 / 23 [dB(A)]
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Wymiary jednostki wewnętrznej: 788 x 292 x 198 [mm]

Waga jednostki wewnętrznej: 8,5 [kg]

JEDNOSTKA ZEWNĘTRZNA

Czynnik chłodniczy(typ): R32

Czynnik chłodniczy
napełnienie fabryczne(do 5m inst.):

600 [g]

Poziom ciśnienia akustycznego: 42 [dB(A)]

Poziom mocy akustycznej: 50 [dB(A)]

Wymiary jednostki zewnętrznej: 708 x 538 x 283 [mm]

Waga jedn. zewnętrznej: 25,0 [kg]

Praca jedn. zewn. (temp. zewn.): chłodzenie: -10 [oC]
ogrzewanie: -20 [oC]

Przyłącza(ciecz; gaz; skropliny): 1/4; 3/8; 16 [cal; cal; mm]

Maksymalna długość orurowania: 20 [m]

Maksymalna różnica wysokości: 10 [m]

Nasze montaże

Tysiące montaży klimatyzacji za nami...

Zobacz przykłady montaży wykonanych w ostatnich latach przez
KLIMA-TOP (kliknij w poniższy obrazek):

AUX- zestawienie modeli

Klimatyzatory AUX - zestawienie

 Model urządzenia

AUX Q-Smart Plus AUX-09QC (2,7kW)

AUX Q-Smart Plus AUX-12QC (3,5kW)

AUX Q-Smart Plus AUX-18QC (5,4kW)

AUX Q-Smart Plus AUX-24QC (6,7kW)

AUX Freedom Plus AUX-09F3H (5,25kW)

AUX Freedom Plus AUX-12F3H (7,0kW)

AUX Freedom Plus AUX-18F3H (5,25kW)

AUX Freedom Plus AUX-24F3H (7,0kW)

AUX Halo AUX-09HA (2,75kW)
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AUX Halo AUX-12HA (3,6kW)

AUX Halo AUX-18HA (5,5kW)

AUX Halo AUX-24HA (7,3kW)

AUX Halo Deluxe AUX-09HE (2,75kW)

AUX Halo Deluxe AUX-12HE (3,6kW)

AUX Halo Deluxe AUX-18HE (5,5kW)

AUX Halo Deluxe AUX-24HE (7,3kW)

AUX Q-Smart Premium AUX-09QP (2,7kW)

AUX Q-Smart Premium AUX-12QP (3,5kW)

AUX Q-Smart Premium AUX-18QP (5,4kW)

AUX Q-Smart Premium AUX-24QP (6,7kW)

AUX Q-Smart Premium Grey AUX-09QB (2,7kW)

AUX Q-Smart Premium Grey AUX-12QB (3,5kW)

AUX Q-Smart Premium Grey AUX-18QB (5,4kW)

AUX Q-Smart Premium Grey AUX-24QB (6,7kW)

AUX J-Smart AUX-09J2O (2,7kW)

AUX J-Smart AUX-12J2O (3,6kW)

AUX J-Smart AUX-18J2O (5,4kW)

AUX J-Smart AUX-24J2O (7,2kW)

AUX J-Smart ART AUX-09JP (2,7kW)

AUX J-Smart ART AUX-12JP (3,6kW)

AUX J-Smart ART AUX-18JP (5,4kW)

AUX J-Smart ART AUX-24JP (7,0kW)
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